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Protest 

My działkowicze ROD „Górnik" we Wrocławiu z ul. Motylkowej nr 1 protestujemy i oczekujemy 
odstąpienia od złożonych wniosków do Trybunału Konstytucyjnego przez Pierwszego Prezesa Sądu 
Najwyższego o stwierdzenie niezgodności z Konstytucją RP przypisów całej ustawy o Rodzinnych Ogrodach 
Działkowych. Minęło ponad półtora roku od złożenia wniosków do TK ale termin rozpatrzenia wniosków przez 
Trybunał jest nieznany, jest to okres wyczekiwania, być może polityczna rozgrywka i próba wyczucia przez 
rządzących co byłoby dla nich korzystniejsze politycznie i skuteczniejsze w ich celach i zamierzeniach. Próbuje 
się osłabić i obalić Związek i stworzyć możliwość szybkiego przejmowania terenów ogrodów działkowych na 
cele komercyjne i deweloperskie. Operując hasłem monopolu w zakresie zarządzania ogrodami dziadkowymi w 
sposób nieuzasadniony podkreśla się niezgodność z tzw. „zasadami demokratycznego państwa prawnego" 
próbuje się doprowadzić do rozbicia Polskiego Związku Działkowców, do zburzenia naszego dorobku. Pierwszy 
prezes Sądu Najwyższego dąży do zniweczenia wysiłku i osiągnięć rodzinnych ogrodów uzyskanych pod rządami 
ustawy POD a później pod rządami ustawy o rodzinnych ogrodach działkowych w oparciu o dobrą działalność 
organów Polskiego Związku Działkowców. Nie dostrzega również tysięcy protestów, uchwał i stanowisk 
Związku, odbieramy to działanie jak akt zemsty. Ten najwyższy rangą Prawnik-Sędzia reprezentujący tzw. 
„trzecią władzę" w Polsce powinien stać na straży prawa sam to prawo depcze i swoim działaniem obraca się 
przeciwko obywatelom, społeczeństwu, najbiedniejszej jego części - rodzinom emerytów, rencistów i 
bezrobotnych. Uważamy, że wniosek ma charakter przestępczy gdyż dąży on do odebrania bez odszkodowania, 
majątku prywatnego działkowców i majątku społecznego Organizacji, a zniesienia wszelkich przepisów 
dotyczących warunków likwidacji ogrodów spowoduje bezpośrednią likwidację terenów ogrodów i przejęcie je 
przez gminy. Wyrażamy ostry sprzeciw wobec praktyk i wniosków Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego, nie 
pozwolimy na odebranie nam praw ustanowionych i ukształtowanych na przestrzeni lat przeszłego i obecnego 
wieku. Głęboko wierzymy, że Trybunał Konstytucyjny stojący na straży prawa i praw obywateli Rzeczypospolitej 
Polskiej, przyczyniając się do poprawy, a nie pogorszenia bytu najuboższych rodzin w Polsce odrzuci wszystkie 
wnioski Pierwszego Prezesa Sądu Najwyższego. 
Protest poparty podpisami działkowiczów na załączonej liście. 
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